

# Finnemann Scheel Holding ApS

Duevej 104, 2 tv.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 33 86 74 41

## Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling den

16. juli 2020

Olau Finnemann Scheel  
dirigent

## **Indhold**

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Virksomhedsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Virksomhedsoplysninger

Finnemann Scheel Holding ApS  
Duevej 104, 2 tv.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr:	33 86 74 41
Stiftet:	10. august 2011
Hjemstedskommune:	Frederiksberg
Regnskabsåret:	1. januar – 31. december

### Direktion

Olau Finnemann Scheel

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering - herunder at eje kapitalandele i andre selskaber.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på 184.451 kr. sammenlignet med 262.102 kr. i 2018. Virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 984.947 kr. sammenlignet med 854.496 kr. pr. 31. december 2018. Resultatet anses på denne baggrund for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Som følge af COVID-19 udbruddet har der været en negativ effekt på selskabets drift efter regnskabsårets afslutning. Det er endnu uvist, hvor stor en effekt COVID-19 vil have, men selskabet har sikret sit kapitalberedskab.

Udover COVID-19 har der ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Resultatopgørelse

kr.	Note	2019	2018
<b>Bruttotab</b>		-7.306	-6.250
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		192.405	272.195
Finansielle omkostninger		-2.892	-9.355
<b>Resultat før skat</b>		182.207	256.590
Skat af årets resultat	2	2.244	5.512
<b>Årets resultat</b>		184.451	262.102
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		192.405	272.195
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		-63.254	-64.093
		184.451	262.102

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

kr.	Note	2019	2018
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>875.614</u>	<u>933.209</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>875.614</u>	<u>933.209</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		83.112	92.532
Selskabsskat		<u>2.392</u>	<u>0</u>
		<u>85.504</u>	<u>92.532</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>30.078</u>	<u>155.828</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>115.582</u>	<u>248.360</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>991.196</u></u>	<u><u>1.181.569</u></u>



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

kr.	Note	2019	2018
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		435.614	493.209
Overført resultat		414.033	227.287
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>984.947</b>	<b>854.496</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	233.803
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.249	6.250
Selskabsskat		0	87.020
		6.249	327.073
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.249</b>	<b>327.073</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>991.196</b>	<b>1.181.569</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>	4		

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	493.209	227.287	54.000	854.496
Overført til frie reserver	0	-250.000	250.000	0	0
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Overført via resultatdisponering	0	192.405	-63.254	55.300	184.451
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>435.614</b>	<b>414.033</b>	<b>55.300</b>	<b>984.947</b>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Finnemann Scheel Holding ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelse

#### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab samt efter afskrivning på goodwill under posten "Resultat fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder".

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### Skat af årets resultat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra overtagelsesdatoen, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet, frem til overdragelsesdatoen, hvor de udgår af konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balance

#### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab.

##### Selskabsskat og udskudt skat

Tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

##### Egenkapital

###### *Udbytte*

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i forhold til kostpris.

##### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisation sværdi.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	-2.244	-5.512
	<u>-2.244</u>	<u>-5.512</u>
<b>3 Finansielle anlægsaktiver</b>		
kr.		Kapital- andele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2019		<u>440.000</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>440.000</u>
Værdiregulering 1. januar 2019		493.209
Udbytte		-250.000
Årets resultat		220.703
Afskrivning på goodwill		<u>-28.298</u>
Værdiregulering 31. december 2019		<u>435.614</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<u><u>875.614</u></u>
Navn	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Tilknyttede virksomheder:		
WeEntertain ApS	Frederiksberg	100%

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.